

Komplementarselskabet Søhøjlandet ApS

Ortenvej 80, 6800 Varde

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 32 89 08 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/5-2017



Bjarne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementarselskabet Søhøjlandet ApS
Ortenvej 80
6800 Varde

CVR-nr.: 32 89 08 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Bjarne Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være komplementar i forskellige kommanditselskaber samt varetage ledelsen af disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -4.375 kr. mod -4.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er for kommanditselskabet indgået aftale med pengeinstituttet om en del af finansieringen, ligesom kommanditisterne stiller likviditet til rådighed for det kommende års budgetterede likviditetsbehov til dækning af selskabets ordinære drift, dvs. løbende driftsomkostninger, planlagte projektkostninger samt finansiering og indestår desuden for betaling af bogførte gældsforpligtelser pr. 31. december 2016. Årsrapporten for kommanditselskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje, ligesom der ikke er indregnet forpligtelser overfor kommanditselskabet.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven § 119, idet hele selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 er tabt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.375	-4.688
Andre finansielle indtægter	0	20
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.110	-956
Resultat før skat	-5.485	-5.624
Skat af årets resultat	1.649	837
Årets resultat	-3.836	-4.787
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.836	-4.787
Disponeret i alt	-3.836	-4.787

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	3.500	1.851
	Tilgodehavender i alt	3.500	1.851
	Omsætningsaktiver i alt	3.500	1.851
	Aktiver i alt	3.500	1.851
 Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-110.442	-106.606
	Egenkapital i alt	-30.442	-26.606
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Anden gæld	30.192	24.707
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.942	28.457
	Gældsforpligtelser i alt	33.942	28.457
	Passiver i alt	3.500	1.851

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er for kommanditselskabet indgået aftale med pengeinstituttet om en del af finansieringen, ligesom kommanditisterne stiller likviditet til rådighed for det kommende års budgetterede likviditetsbehov til dækning af selskabets ordinære drift, dvs. løbende driftsomkostninger, planlagte projektomkostninger samt finansiering og indestår desuden for betaling af bogførte gældsforpligtelser pr. 31. december 2016. Årsrapporten for kommanditselskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje, ligesom der ikke er indregnet forpligtelser overfor kommanditselskabet.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven § 119, idet hele selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 er tabt.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.110	956
	<u>1.110</u>	<u>956</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat primo	-106.606	-101.819
Årets overførte overskud eller underskud	-3.836	-4.787
	<u>-110.442</u>	<u>-106.606</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for kommanditselskabets gæld. Gælden til tredjemand andrager pr. 31. december 2016 i alt 30.121 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elmevangen Varde ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.